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PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO, STAROSTA KROTOSZYŃSKI, 
BURMISTRZOWIE: 

KROTOSZYNA, KOBYLINA, KOŹMINA WLKP., SULMIERZYC, ZDUN  I WÓJT ROZDRAŻEWA 
SERDECZNIE ZAPRASZAJĄ NA 

Rajd po Ziemi Krotoszyńskiej 

 O R G A N I Z AT O R Z Y :   
STAROSTWO POWIATOWE W KROTOSZYNIE, URZĄD MIEJSKI W KROTOSZYNIE,  

URZĄD MIASTA I GMINY KOŹMIN WIELKOPOLSKI, URZĄD MIEJSKI W KOBYLINIE, URZĄD GMINY ROZDRAŻEW, 
URZĄD MIEJSKI W SULMIERZYCACH, URZĄD MIEJSKI W ZDUNACH, KLUB TURYSTYKI ROWEROWEJ „PELETON”. 

C E L E  R A J D U :  

 uczczenie narodowej rocznicy odzyskania niepodległości 

 uhonorowanie bohaterów poległych za Ojczyznę przez złożenie kwiatów w 

miejscach pamięci, 

 upamiętnienie powstania samorządu powiatowego poprzez ukazanie wspólnego 

dorobku samorządów gminnych i samorządu powiatowego, 

 ukazanie piękna Ziemi Krotoszyńskiej,  

 propagowanie zdrowego i ekologicznego stylu życia w formie turystyki 

rowerowej, 

 integracja samorządów i mieszkańców powiatu. 

Termin,  miejsce startu i meta 

I etap – 28 04.2018 godz. 10.00 Zduny Ratusz - meta Sulmierzyce  Sulmierzycki Dom Kultury ok godz.  15.00 

II etap – 23.06.2018  godz. 10.00 SP Dzielice - meta  ZSP nr 1 w Koźminie Wlkp. ok. godz.15.00 

III etap – 22.09.2018 godz. 10.00  Krotoszyn Rynek - meta PKP Kobylinie ok. godz.15.00 

 II etap        Rozdrażew - Koźmin Wielkopolski 

Godz. 10.00 - Przyjazd do Dzielic - gmina Rozdrażew, 

 zbiórka i rejestracja uczestników - parking przy Szkole Filialnej w Dzielicach 

 spotkanie z Wójtem Rozdrażewa Mariuszem Dymarskim. 

 zwiedzanie „Izby z Dawnych Lat” - zrekonstruowana izba lekcyjna z XX- lecia 
międzywojennego. 

 złożenie kwiatów przez władze Gminy Rozdrażew i powiatu krotoszyńskiego z uczestnikami 
rajdu pod pomnikiem poległych w walce o wolność w latach 1918-1921 na cmentarzu 
parafialnym w Rozdrażewie. 

 "Masztalarnia" przy ul. Przemysłowej w Rozdrażewie  
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Godz. ok. 12.30 - Przejazd do Koźmina Wielkopolskiego 

 spotkanie z Burmistrzem Koźmina Wielkopolskiego Maciejem Bratborskim w Bibliotece 

 zwiedzanie oddziału szpitalnego zajmującego się rehabilitacją, Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego, Liceum Ogólnokształcącego przy ZSP -ulica Borecka 

 złożenie wiązanki kwiatów pod Tablicą Powstania Wielkopolskiego w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. J. Marcińca  przez władze Koźmina i władze powiatu krotoszyńskiego 
z uczestnikami rajdu na Zamku w Koźminie. 

 

 

Trasa:   
filia SP w Dzielicach  ścieżką rowerową do Rozdrażewa  cmentarz  ul. Pleszewska  Trzemeszno 

 Grębów Tatary  Kożmin Wlkp.  ul. Krotoszyńska  Kobylińska  Strzelecka  Biblioteka  ul 

Zamkowa p- Stęszewskiego  szpital  ul. Borecka  ul. Poznańska   ul. Jana Pawła II  MOW  ul. 

Bernardyńska  Jana Pawła II  ul. Borecka  LO  ul. Marcińca  ul. Zamkowa  Zamek. 

Powrót do Krotoszyna – Zamek – ul. Strzelecka – Kobylińska – Psie Pole –Kaniew – Wronów – Benice –

Wróżewy – Krotoszyn 

III etap Krotoszyn - Kobylin    

Godzina 10.00 – zbiórka na Rynku przed ratuszem i rejestracja  uczestników III etapu, 

 spotkanie z Burmistrzem Krotoszyna Franciszkiem Marszałkiem 

 złożenie wiązanki kwiatów pod Pomnikiem Wolności przez władze Krotoszyna i władze powiatu 

z uczestnikami rajdu 

 zapoznanie się z realizacją inwestycji – nowej siedziby Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej oraz  rozbudową Szpitala Powiatowego, 

 wizyta na boisku przy ZSP 2 

godz. ok. 12.00 przejazd w kierunku  Kobylina 

 spotkanie z Dyrekcją przy Domu Pomocy Społecznej w Baszkowie 

 spotkanie z Burmistrzem Kobylina Tomaszem Lesińskim 

 złożenie wiązanki kwiatów pod Pomnikiem poświęconym Harcerzom, Szarym Szeregom, 

drużynie imieniem Zawiszy Czarnego w Kobylinie przez władze Kobylina i powiatu 

krotoszyńskiego z uczestnikami rajdu. 

 Przejazd na plac przy ulicy Dworcowej przed PKP,  zakończenie III etapu rajdu. 

Trasa:   
Krotoszyn  Rynek  Pomnik  Wolności  ul Floriańska  ul Konstytucji  Szpital Powiatowy  Floriańska 
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 Mały Rynek Piastowska  ZSP2  Piastowska  Zdunowska  Klonowicza  rondo Mejszagoła  Staszica 

 Łukasiewicza  Konarzewska  Salnia  al. Jabłoniowa  Konarzew  DPS Baszków  Kobylińska  

Kobylin  Baszkowska  Rynek  A.Mickiewicza  Aleja Powstańców Wlkp  Pomnik harcerzy  

Konarskiego  Grunwaldzka  dworzec PKP 

Powrót do Krotoszyna: PKP -  ul Dworcowa – Strzelecka – Krotoszyńska – Rzemiechowska – Rzemiechów 

Rojew – Dzierżanów – Lutogniew – ścieżką rowerową do Krotoszyna 

 Uczestnicy rajdu proszeni są o dokonanie zgłoszenia do dnia: 

 I etap Zduny - Sulmierzyce do 20 kwietnia 2018 roku 

 II etap Rozdrażew - Koźmin Wlkp. do 15 czerwca 2018 roku 

 III etap Krotoszyn - Kobylin do 14 września 2018 roku 

Zgłoszenia należy dokonywać osobiście  lub telefonicznie pod jednym ze wskazanych 

kontaktów. 

– Starostwo Powiatowe – (62) 725 42 56 w. 318  Barbara Pfajfer 

– Urząd Miejski  w Krotoszynie – (62) 722 74 51   Janina Mazur 

– Urząd Miejski w Kobylinie – (65) 548 24 01    Julia Grobelna 

– Urząd Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. - (62) 721 60 88   Monika Bartkowiak 

– Urząd Gminy Rozdrażew – (62) 722 13 05    sekretariat 

– Urząd Miejski w Sulmierzycach – (62) 722 32 18   Beata Mączak 

– Urząd Miejski w  Zdunach – (62) 721 50 01   sekretariat 

Uwaga!  

Dojazd do miejsca startu oraz powrót – we własnym zakresie uczestników rajdu! 

Rajd jest otwarty dla wszystkich mieszkańców powiatu (niepełnoletni z 
opiekunem), którzy swój wysiłek przy pokonaniu tras chcą ofiarować tym, 
co zginęli w walkach o niepodległą Polskę a także na pamiątkę 20 -lecia 
powiatu. W szczególności zapraszamy radnych  sejmiku, powiatu, radnych 
gmin, pracowników samorządowych gmin i powiatu oraz jednostek 
podległych.  

Uczestnicy, którzy wezmą udział we wszystkich trzech etapach zostaną wyróżnieni 
podczas wrześniowej sesji Rady Powiatu Krotoszyńskiego.   

Postanowienia końcowe: 

 Uczestnicy biorą udział w rajdzie na własną odpowiedzialność i ubezpieczają się we własnym 

zakresie. 
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 Na starcie podpisują oświadczenia w tej sprawie. 

 Organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności  za szkody wynikłe i spowodowane przez osoby 

trzecie lub osobom trzecim. 

 Uczestnik ponosi odpowiedzialność za szkody wynikłe z jego winy.   

 Uczestnicy zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania poleceń kierownika trasy i osób 

kierujących. 

 Każdy uczestnik przestrzega  przepisów ruchu drogowego. 

 Rajd odbędzie się w przewidzianym terminie bez względu na warunki atmosferyczne. 

 Zaleca się posiadanie kamizelki odblaskowej, sprawnego roweru oraz zapasowej dętki. 

Wspaniałej pogody i  niezapomnianych wrażeń życzą organizatorzy. 

Do zobaczenia na szlaku. !!! 


